
Nahjul Balagha sermoni, lettere,
detti e sentenze dell'Imam Al
Read More
SKU: 4473
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Imam Alieditore: Centro Culturale Islamico
Europeoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
In 8, pp. IX, 299. Legatura tutta pelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso,
sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (4473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Cantico dei cantici. Commento
e attualizzazione
Read More
SKU: 2208
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gianfranco Ravasieditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 895. Brossura. Collana Testi e commenti 4. Firma di possesso. brossura Buono (Good)
(2208)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I Padri commentano il Salterio
della tradizione. Edizione
italiana, riveduta sugli originali,
di Paolo Pinelli e Luisa Volpi
Read More
SKU: 2201
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: dom Jean Claude Nesmy a cura dieditore:
Gribaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 797. Brossura. Strappetto con restauro al dorso superiore brossura Buono (Good)
(2201)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La dottrina dei cinque sensi
spirituali in san Bonaventura
Read More
SKU: 1977
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fabio Massimo Tedoldieditore: Pontificium
Athenaeum Antonianumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 371. Brossura con sovraccoperta. Appunti a penna su foglio in 16 applicato all'antiporta
brossura Buono (Good) (1977)

Catologo Libreria Viborada
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La presenza di Siva. Traduzione
di Vincenzo Vergiani
Read More
SKU: 920
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kramrisch Stellaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 528. Brossura con due piccole abrasioni allo copertina. Il ramo d'oro, 32 brossura
Buono (Good) (920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Iota unum. Studio delle
variazioni della Chiesa cattolica
nel secolo XX.
Read More
SKU: 1765
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Romano Amerioeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XX, 656. Brossura con sovraccoperta. Intonso brossura Buono (Good) (1765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'ultimo giorno di Gesù di
Nazaret
Read More
SKU: 1761
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Willibald Böseneditore: Ellediciluogo-
edizione: Rivolianno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 447. Brossura. Illystrazioni nel testo. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (1761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Frate Francesco
Read More
SKU: 890
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Frangipani Gregorio D.editore: Razzolini
Attilioluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1911

Product Description
In 8, pp. 47. Legatura mezza pelle, 4 nervetti, impressioni e scritte in oro al dorso. Sguardie
marmorizzate. Conserva la copertina originale decorata; testo e frontespizio entro cornice
rossa. Xilografie a tutta pagina nel testo, capilettere e finalini dell'editore Razzolini. Edizione su
carta paglierina. rilegato in pelle Buono (Good) (890)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Talmùd babilonese. Il trattato
delle benedizioni (Vol. 1)
Read More
SKU: 10979
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cavalletti, S.editore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 488 pagine, legatura editoriale con decorazioni al dorso, fascia editoriale e acetato di
protezione, con strappetto e due macchie di colore all'acetato, altrimenti ottimo rilegato Molto
buono (Very Good) (10979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dai Maccabei alla Mishnah
Read More
SKU: 20560
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cohen, Shave J. D.editore: Paideialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
in 8, 424 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20560)

Catologo Libreria Viborada
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Corso di meditazioni estratte
dalle opere di S. Alfonso Maria
de'Liguori, disposte per tutti i
giorni e feste dell'anno dal p.
Giacomo Maria Cristini. Volume
1.
Read More
SKU: 20558
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liguori, Alfonso Maria : de' <santo>editore:
Societa tipogr. A. Macioce & Pisaniluogo-edizione:
Isola del Lirianno-edizione: 1931

Product Description
XXI, 710 p. ; 20 cm. brossura con segni del tempo, volume intonso brossura Molto buono (Very
Good) 2. ed(20558)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Bruno il santo della Certosa. Dio
risponde nel deserto
Read More
SKU: 18736
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pap??sogli, Giorgioeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(18736)

Catologo Libreria Viborada
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